令和 5 年度第 1 回理事会議事録

日時： 2023年 5月 24日（水） 11:00～12:00

場所： 中央大学理工学部 6号館 3階 6302号室

出席者： 池野順一（埼玉大学）、加納誠介（産業技術総合研究所）、庄司一郎（中央大学）、

徳永 剛（千葉工業大学）、外川隆一（東芝）、村井 融（三菱電機）、三橋浩志（アマダ）、

閻 紀旺（慶應義塾大学）、新井武二（顧問） 計 9名

配布資料：第 51回レーザ協会定例総会資料（資料 1～6）

議事次第：

1． 総 会 資 料 の 確 認

2． そ の 他

議 事 録 ：

１．総会資料の確認

1.1 【資料 1】 2022 年度事業報告を確認した後、軽微な修正を行い承認された。

1.2 【資料 2】 2022 年度会計報告を確認した後承認された。

1.3 【資料 3】 会計監事佐々木弘明氏から提出された「監査報告書」を確認した。

1.4 【資料 4】 2023 年度理事名簿等を確認した。

1.5 【資料 5】 2023 年度事業計画を確認した後、軽微な修正を行い承認された。

1.6 【資料 6】 2023 年度予算案を確認した後承認された。